
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Masmediální obraz českých soudů
Jazyk práce: čeština

Student: Natálie Forejtová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie
Obor práce: Sociologie

Vedoucí / školitel: Mgr. Homolová Pavla
Oponent(i): PhDr. Sedláčková Markéta, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 01.09.2015
Průběh obhajoby: Předseda komise zahájil obhajobu a vyzval diplomantku k úvodnímu

slovu, ve kterém autorka práce shrnula cíle a východiska své práce, včetně
závěrů předchozích výzkumů, postup řešení a hypotézy vycházející z
výsledků empirických šetření. Závěrem představila i hlavní výsledky
vlastní práce. Vedoucí práce ve shrnutí posudku uvedla, že celkově je
práce velmi zdařilá, přičemž vzhledem k povaze práce nebyl prostor k
rozvinutí některých dílčích témat. Větší pečlivost mohla být věnována
pojmenování kategorií, které mohou čtenáře poněkud mást, byť věcně s
nimi problém není. Otázka k obhajobě směřovala k zvýšenému počtu v
obsahové analýze zjištěných jednotek v roce 2014. Oponentka ocenila
originální způsob nahlížení na zkoumanou problematiku i další aspekty
práce. Zmínila několik dílčích připomínek. Následně autorka zodpověděla
otázky položené v posudcích. Diskuse se věnovala použité metodě a
propojení s teoriemi masmédií.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

